
3e wijziging Cafetariaregeling

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen;

overwegende dat door de invoering van de Werkkostenregeling de Cafetariaregeling aanpassing behoeft;

gelet op het bepaalde in artikel 160 van de Gemeentewet;

besluiten:

de Cafetariaregeling gemeente Kampen te wijzigen als volgt:

Artikel  1  
In artikel 1 (begripsbepaling) wordt het onderdeel salaris als volgt gelezen:

salaris: het salaris en toegekende salaristoelage(n) als genoemd in de onderdelen qq en rr van artikel

1:1 lid 1 van de CAR.

Artikel  2  
De wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen d.d. 16

mei 2017.

de secretaris,

J.F. Goedegebure

de burgemeester,

drs. mr. B. Koelewijn

Nr. 86499

GEMEENTEBLAD 31 mei

2017

Officiële uitgave van de gemeente Kampen

Gemeenteblad 2017 nr. 86499 31 mei 20171


